
UCHWAŁA NR XX/336/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia  sprawozdania finansowego Kluczborskiego Domu Kultury w Kluczborku 

Na podstawie art. 18  ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i  art. 53  ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz.351  z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje :  

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe gminnej instytucji kultury Kluczborskiego Domu Kultury 
w Kluczborku za 2019 r. na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa. 
Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszej  uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

Id: 7302EA9C-7E77-4AB9-B9F3-8BF1DB1D5EB1. Podpisany Strona 1



Id: 7302EA9C-7E77-4AB9-B9F3-8BF1DB1D5EB1. Podpisany Strona 1



Id: 7302EA9C-7E77-4AB9-B9F3-8BF1DB1D5EB1. Podpisany Strona 2



Id: 7302EA9C-7E77-4AB9-B9F3-8BF1DB1D5EB1. Podpisany Strona 3



Id: 7302EA9C-7E77-4AB9-B9F3-8BF1DB1D5EB1. Podpisany Strona 4



Id: 7302EA9C-7E77-4AB9-B9F3-8BF1DB1D5EB1. Podpisany Strona 5



Id: 7302EA9C-7E77-4AB9-B9F3-8BF1DB1D5EB1. Podpisany Strona 6




